
Moravský rybářský svaz, z.s.
pobočný spolek Brno 3
Soběšická 83
614 00 Brno
IČ: 00546810

1 ze 3

ZPRÁVA NÁVRHOVÉ KOMISE O USNESENÍCH PŘIJATÝCH
NA NÁHRADNÍ ČLENSKÉ SCHŮZI

konané dne 1. 3. 2025 v Orlovně v Obřanech, Hlaváčova 20, Brno

Náhradní členská schůze Moravského rybářského svazu, z.s. pobočného spolku Brno 3 (dále jen PS Brno 3),
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18 198, na svém jednání
konaném dne 1.3.2025 za účasti 102 členů z celkového počtu 1943 členů pobočného spolku přijala tato usnesení :

v Návrh: 2.1 Náhradní členská schůze schvaluje program náhradní členské schůze pobočného spolku
konané dne 1. 3. 2025 ve znění uvedeném v pozvánce na výroční (náhradní) členskou schůzi MRS,
z.s. PS Brno3

USNESENÍ  2.1 : pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 3.1 Náhradní členská schůze volí jako zapisovatele průběhu zasedání náhradní členské
schůze pana Petra Jandu

USNESENÍ  3.1 : pro 101, zdržel se 1, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 3.2 Náhradní členská schůze volí komise ve složení:
Návrhová – pan Petr Havlíček, pan Karel Kalivoda, pan Bohumil Světlík
Mandátová  – pan Miroslav Kulka, pan Matěj Plevač, pan Jiří Všetička
Volební – paní Saňa Grünwaldová, pan Petr Janda, pan Jaroslav Šmerda

USNESENÍ  3.2 Návrhová  – Havlíček, Kalivoda, Světlík pro 102, zdržel se 0, proti 0

Mandátová  – Kulka, Plevač, Všetička pro 101, zdržel se 1, proti 0

Volební  – Grünwaldová, Janda, Šmerda pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrhy byly přijaty

v Návrh: 4.1 Náhradní členská schůze bere na vědomí Zprávu o činnosti organizace a výboru od minulé
výroční členské schůze, Zprávu o činnosti Kontrolní a revizní komise a Zprávu o hospodaření
organizace

Zprávy byly náhradní členskou schůzí vzaty na vědomí.

v Návrh: 5.1 Náhradní členská schůze schvaluje účetní závěrku pobočného spolku za rok 2024 ve znění
předloženém a předneseném na zasedání náhradní členské schůze

USNESENÍ 5.1 pro 101, zdržel se 1, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 6.1 Náhradní členská schůze schvaluje plán hospodaření pobočného spolku na rok 2025
ve znění předloženém a předneseném na zasedání náhradní členské schůze včetně rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2024 ve výši 1.718.792,37 Kč (1.500.000,- Kč do základního jmění,
100.000,- Kč do zarybňovacího fondu a 118.792,37 Kč do rezervního fondu).

USNESENÍ 6.1 pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat



Moravský rybářský svaz, z.s.
pobočný spolek Brno 3
Soběšická 83
614 00 Brno
IČ: 00546810

2 ze 3

v Návrh: 7.1 Náhradní členská schůze odvolává s okamžitou účinností všechny členy stávajícího
výboru pobočného spolku.

USNESENÍ 7.1 pro 100, zdržel se 2, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 8.1 Náhradní členská schůze odvolává s okamžitou účinností všechny členy stávající
kontrolní a revizní komise pobočného spolku.

USNESENÍ 8.1 pro 99, zdržel se 3, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 9.1 Schvaluje se, aby pro volební období 2025 až 2029 pracoval výbor PS v počtu 9 členů
výboru

USNESENÍ 9.1 pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 9.2 Schvaluje se způsob volby kandidátů na členy výboru veřejným hlasováním
USNESENÍ 9.2 pro 102, zdržel se 0, proti 0
Návrh byl přijat

v Návrh: 9.3 Schvaluje se způsob volby kandidátů na členy výboru hromadně celé kandidátky
USNESENÍ 9.3 pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 9.4 Do 9-ti členného výboru pobočného spolku pro volební období 2025 až 2029 byli zvoleni

· Tomáš Doležal

· Soňa Grünwaldová

· Petr Havlíček

· Jiří Hrazdil

· Petr Janda

· Karel Kalivoda

· Miroslav Kulka

· Pavel Palán

· Matěj Plevač

USNESENÍ 9.4 pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 10.1 Schvaluje se, aby pro volební období 2025 až 2029 pracovala KRK PS v počtu 3 členů
USNESENÍ 10.1 pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat



Moravský rybářský svaz, z.s.
pobočný spolek Brno 3
Soběšická 83
614 00 Brno
IČ: 00546810

3 ze 3

v Návrh: 10.2 Schvaluje se způsob volby kandidátů na členy KRK veřejným hlasováním

USNESENÍ 10.2 pro 102, zdržel se 0, proti 0
Návrh byl přijat

v Návrh: 10.3 Schvaluje se způsob volby kandidátů na členy KRK hromadně celé kandidátky
USNESENÍ 10.3 pro 102, zdržel se 0, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 10.4 Do tříčlenné kontrolní a revizní komise pobočného spolku pro volební období 2025 až
2029 byli zvoleni:

· Zdeněk Adámek

· Antonín Kotulan

· Jiří Všetička

USNESENÍ 10.4 pro 101, zdržel se 1, proti 0

Návrh byl přijat

v Návrh: 11.1 Náhradní členská schůze ukládá výboru uspořádat rybářské závody „Lov kapra o ceny“
a zajistit mimořádné zarybnění před závody hrazené z prostředků PS

USNESENÍ 11.1 pro 96, zdržel se 6, proti 0,

Návrh byl přijat

v Návrh: 11.2 Náhradní členská schůze ukládá Výboru PS Brno 3 vydat bezplatné MP povolenky na rok
2026, hrazené z prostředků pobočného spolku, 5-ti nejstarším členům PS Brno 3 a 5-ti členům
s nejdelší dobou členství

USNESENÍ 11.2 pro 101, zdržel se 1, proti 0,

Návrh byl přijat

v Návrh: 11.3 Náhradní členská schůze ukládá členům PS Brno 3 informovat Výbor PS Brno 3 o změně
údajů, týkajících se změn trvalého pobytu, popřípadě změny adresy pro doručování poštovních
zásilek, nebo si tyto údaje opravit v osobním profilu systému MORS.

USNESENÍ 11.3 pro 100, zdržel se 2, proti 0,

Návrh byl přijat

v Návrh: 12.1 Náhradní členská schůze bere na vědomí Zprávy návrhové, mandátové a volební komise
Zprávy byly náhradní členskou schůzí vzaty na vědomí.

……………………………………………. …………………………………………….
Ing. Karel Kalivoda Petr Havlíček

                           předseda návrhové komice          člen návrhové komice

……………………………………….
Bohumil Světlík
člen návrhové komice


